
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 березня  2021 року № 84 

смт Велика Димерка 

 

 

Про створення комісії 

з прийому-передачі майна 

 

 
Відповідно до рішення Броварської районної ради від 28 січня 2021 року № 66-

6 позач.- VIII «Про передачу майна спільної власності територіальних громад, 

сіл, селищ Броварського району у комунальну власність територіальних громад 

Великодимерської, Калинівської, Калитянської селищних рад, Зазимської 

сільської ради, Броварської міської ради», керуючись Положенням про порядок 

передачі об’єктів права державної власності, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482, пунктом «а» статті 29, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

В И Р І Ш И В:   

 

1. Створити комісію з приймання-передачі майна спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ Броварського району у комунальну 

власність Великодимерської територіальної громади, у складі згідно з 

додатком. 

2. Комісії з приймання-передачі майна спільної власності територіальних 

громад, сіл, селищ Броварського району у комунальну власність 

Великодимерської територіальної громади скласти та подати на затвердження 

виконавчому комітету Великодимерської селищної ради акт приймання- 

передачі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного  голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова Анатолій БОЧКАРЬОВ 



Додаток 

рішення виконавчого комітету 

від  11.03.2021 року № 84 

 

Склад комісії з приймання–передачі 

майна спільної власності територіальних громад, сіл, селищ 

Броварського району у комунальну власність 

Великодимерської територіальної громади 
 

 

Куценко О.М. заступник селищного голови, голова комісії; 

 

Косенко В.М. 

 

спеціаліст 1 категорії відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та 

розвитку інфраструктури, секретар комісії. 

 Члени комісії: 

Плотнікова Г.В. начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 
комунальної власності та розвитку 
інфраструктури; 

Сердюченко І.В. в.о. директора КЗ «Центр культури, дозвілля та 

спорту» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області; 

Яковенко О.В.  в.о. начальника  управління соціального захисту 

населення Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області; 

Теплюк М.М. депутат Броварської районної ради; 

Білановська О.О. голова ліквідаційної комісії КЗ Броварської 

районної ради «Броварський районний центр 

патріотичного виховання учнівської молоді»; 

Куць Т.Г. голова ліквідаційної комісії комунального 
закладу Броварської районної ради «Центр 
позашкільної освіти»; 

Бабич В.В. голова ліквідаційної комісії комунального 
закладу Броварської районної ради 
«Броварський районний будинок культури»; 

  



Козьменко Т.П. голова ліквідаційної комісії комунального 
закладу Броварської районної ради 
«Броварський районний територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)»; 

Кошелєва Л.В. голова ліквідаційної комісії комунального 
закладу Броварської районної ради «Броварська 
районна централізована бібліотечна система». 

  
 

 

 
 

Керуюча справами 

виконавчого комітету Юлія МОСКАЛЕНКО 


